a Certamente per committimus. 
b Sbarrato Civi elle. 
c Sbarrato Patris. 
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in contrarium editis ve! faciendis non obstantibus quibuscumque. Datum 
Rome apud Sanctos Apostolos, sub sigilli etc., die tertiodecimo decem
bris, anno Domini. MCcccxxvn., inditione quinta, pontificatus etc. anno 
undecimo. 

Iohannes de Gallesio. 

5 1430 aprile 28 

Salvacondotto rilasciato a Gentilina Migliorati, moglie di Obizzo da Car
rara, per recarsi dalla rocca di Civitella in altre parti d'Italia. 

AV, Div. cam. 13, cc. 63R64r., v. p, 121, nota l.  

Salvusconductus pro magnifica domina Gentilina. 

Universis etc. Oddo etc. Salutem �etc. universitati etc. Cum magnifica 
domina domina Gentilina de Melioratis, uxor magnifici viri Opizonis de 
Carraria, ad certas Italie partes de Rocha castri CiviteUe nuper conferre 
se habeat de presenti ; nos cupientes eandem Gentilinan1 cum familiari
bus, equis et alia eius comitiva usque ad numerum dumtaxat vigintiquin
que personarum, ac salmis, valisiis, armis, rebus et bonis suis quibuscum .. 
que, in eundo, stando et redenndo piena ubique securitate gaudere, vos 
universos et singulos amicos et benivolos domini nostri pape et Romaue 
Ecclesie requirimus et exortamur in Domino, subditis vero et officialibus 
prefatorum domini nostri pape et romane Ecclesie ubilibet constitutis di
striate precipiendo mandamus quatenus ipsam Gentilinam cum familiari
bus, comitiva, salmis, valisiis, armis, personis, rebus et bonis predictis, per 
domini nostri pape et Romane Ecclesie ac veslra territoria, passus, portus, 
pontes, fiumina et !oca quelibet sine iniuria, molestia ve! oifensa, reali ve! 
personali, quomodolibet inferendis, quando eandem Gentilinam per !oca 
predicta transire contigerit, ne stare, recedere, redire ac transire, pro ipsius 
domini nostri pape et Sedis apostolice reverenlia, libere permittatis ac sine 
arctestatione a aut vexatione aliqua, pro debitis quibuscumque contractis 
per quondam comitem de Carraria, aut prefatos Opizonem et Ardizo
nem eius comitis natos; e c!ausula si qui de ipsius Gentiline comitatu ban
niti et condemnati forent pro aliquo excessus premisso ', commisso aut 
iniuria ve! offensa quibusvis subditis predictis illata in tempore et actu guer
re, pro quibus non volnmus eos puniri, neo eidem Gentiline et personis 
predictis in rebus et bonis eorum inferatis molestiam, iniuriam ve! offen-

a Cosi nel testo. 
b Forse cancellato. 
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sam aut aliam noxiam novitatem, ne ab a.liis quatenus in vobis fuerit per
mittatis inferri, quin pocius eandcm Gentilinam cum familiaribus et comi· 
tiva huiusmodi cum omni benivolencia benigne recipientes et pertraètan· '